§ 43. Quae infirmae in saccis cum
paleis jaceant, et habeant ad caput
capitalia cum pluma; et quae indi-
gent pedullis laneis, et culcitris, uti
possint.

§ 44. Infirmae vero praedictae,
cum ab introeuntibus monasterium
visitantur, possint singulae aliqua
bona verba sibi loquentibus breviter
respondere. Aliae autem sorores
licentiatae monasterium intrantibus
logui non audeant, nisi praesentibus
et audientibus duabus discretis so-
roribus, per abbatissam vel ejus
vicariam assignatis. Hanc formam
loguendi teneantur pro se abbatissa
et ejus vicaria observare.

§ 45. Si qua soror contra formam
professionis nostrae mortaliter ini-
mico instigante peccaverit, per abba-
tissam vel alias sorores bis vel ter
admonita, si non se emendaverit,
quot diebus contumax fuerit, tot in
terra panem et aquam coram soror-
ibus omnibus in refectorio comedat,
et graviori poena subjaceat, si visum
fuerit abbatissae.
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§ 42. Et secure manifestet unus
alteri necessitatem suam: quia si
mater nutrit et diligit filium suum
carnalem, quanto diligentius debet
quis diligere et nutrire fratrem suum
spiritualem! Et si quis eorum in
infirmitate ceciderit, alii fratres
debent ei servire, sicut vellent sibi
sen;iri. (Reg. Fr. Min., 1223, cap.
VI.

§ 43. Illae autem quae non multum
gravi infirmitate laborant in saccis
cum palea jaceant et habeant ad
caput capitale cum pluma; quae
autem graviter infirmantur, in cul-
citris jaceant, si ocongrue poterunt
inveniri: sed et omnes infirmae
pedulles habeant laneos et si potest
fieri soleatos, quos cum necesse eis
fuerit in ‘?edibus habeant atque
portent. (Keg. Ug., § 3.)

§ 44.

§ 45. Si qui fratrum instigante ini-
mico mortaliter peccaverint.l . . . .
(Reg. Fr. Min., 1223, cap. VII.)

Si quis frater contumax aut in
obediens aut superbus aut mur-
murans vel in aliquo contrarius
existens sanctae regulae et praeceptis
seniorum suorum contemptor reper-
tus fuerit; hic, secundum Domini
nostri praeceptum, admoneatur semel
et secundo secrete a senioribus suis.
Si non emendaverit, objurgetur pub-
lice coram omnibus. Si vero neque

1 What follows is altogether different from
;{\ek‘oonapondin‘ passage in Saint Clare’s
ul
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§ 46. Interim dum contumax fuerit,
oretur ut Dominus ad poenitentiam
cor ejus illuminet,

§ 47. Abbatissa vero et ejus sorores
cavere debent, ne irascantur vel
conturbentur propter peccatum ali-
cujus : quia ira et conturbatio in se
et in aliis impediunt charitatem.